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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71925020C

2. Data e Regjistrimit 25/07/2017
3. Emri i Subjektit KEY COS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Pasuria me nr. 6/172-N.4 e 
regjistruar ne volumin 31 vol. faqe 149, zona kadastrale nr. 
8521, Lagja "Luigj Gurakuqi". 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport import te produkteve kozmetike. Shitje me pakice 

dhe shumice artikuj tualeti, make-up, parfume, rimel, 
shampo, sapun, krem, laps, buzekuq etj. Import-eksport te 
produkteve ushqimore dhe te çdo produkti te lejuar me ligj. 
Bar-kafe, fast-food dhe restorante.
Denis Himçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmrahYalcin
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YusufGõkdemír
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e 
Kavajes, objekti Nr.138, Hyrja 1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARFLOVA   CHICO'S
E-Mail: keycosmetic@gmail.com  
Telefon: +355695699969  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-393034-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412817-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
31.07.2017, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, dyqani nr .15;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-415342-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
01.08.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Dyqani nr. 15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C51B31-507C-4479-B20B-16D4F0446FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85D6A33-179E-41AC-B50F-4EC5001FCF86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C29F5-AF76-4FCB-AB8B-B78E487D7967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C29F5-AF76-4FCB-AB8B-B78E487D7967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E468996-102A-413C-80D0-FF233EB53510
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-648106-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Tirane, Mezez (kthesa e Kamzes);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851599-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 05.07.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Zone Kadastrale Nr.8350, Nr.PAsurie 2/4+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911902-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimeve te asamblese se ortakeve, date 
16.8.2018, per mbylljen e nje adrese dytesore dhe ndryshimin e administratorit te shoqerise 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Dyqani nr. 15;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdyrrahim Hoxha")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB630514-7A40-4707-ADA7-203BD06F38C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB630514-7A40-4707-ADA7-203BD06F38C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8F8CA5-6B40-4738-8B7A-D915BE942F9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4F55AF-D4B8-4D39-9639-1D2154A989D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB28DE-511C-49E2-A7DA-905A9651A2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFB28DE-511C-49E2-A7DA-905A9651A2BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8829E814-0A82-46FD-A8D6-C21155B63361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02833129-B4F3-4C04-81DD-2DFA13CF92F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02833129-B4F3-4C04-81DD-2DFA13CF92F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193969FF-F1B2-4523-B110-8D41A0AA116D
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"16/08/2018             Ne daten "16/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Emrah Yalcin")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067016-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("keycosmetic@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunimin e produkteve kozmetike. Eksport-import te 
produkteve kozmetike. Shitje me pakice dhe shumice artikuj tuleti, make-up, parfume, 
rimel, shampo, sapun, krem, laps, buzekuq,..etj.")          u be            ("Prodhim, 
perpunimin e produkteve kozmetike. Eksport-import te produkteve kozmetike. Shitje 
me pakice dhe shumice artikuj tualeti, make-up, parfume, rimel, shampo, sapun, 
krem, laps, buzekuq etj. Import-eksport te produkteve ushqimore dhe te çdo 
produkti te lejuar me Ligj. Bar-kafe, fast-food dhe restorante.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Kavajes, objekti Nr.138, Hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-161720-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2019 për ndryshim në adresat 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Naim Frasheri", Kati Perdhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Mine Peza, Zone Kadastrale Nr.8350, Nr.PAsurie 2/4+1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Tirane, Mezez (kthesa e Kamzes);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ACB40B-5C53-4B10-83B9-94EF46EC9816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ACB40B-5C53-4B10-83B9-94EF46EC9816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F57392-1164-47C0-80D9-D42BE355A1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0223C7F8-7F47-4FA8-85AA-7BDED4572E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F50201-7CED-4058-B52C-CA4897EDBECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F50201-7CED-4058-B52C-CA4897EDBECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE57C08-2042-499D-AD3D-4E1BC3E58B38
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179717-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
26.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Naim Frasheri", Kati Perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-188251-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.05.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, perpunimin e produkteve kozmetike. Eksport-import te 
produkteve kozmetike. Shitje me pakice dhe shumice artikuj tualeti, make-up, parfume, 
rimel, shampo, sapun, krem, laps, buzekuq etj. Import-eksport te produkteve ushqimore 
dhe te çdo produkti te lejuar me Ligj. Bar-kafe, fast-food dhe restorante.")          u be            
("Eksport import te produkteve kozmetike. Shitje me pakice dhe shumice artikuj 
tualeti, make-up, parfume, rimel, shampo, sapun, krem, laps, buzekuq etj. Import-
eksport te produkteve ushqimore dhe te çdo produkti te lejuar me ligj. Bar-kafe, fast-
food dhe restorante.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199463-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.156/7 Prot, date 15.05.2019, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Enforcement Group, drejtuar QKB, ku është urdhëruar:  - Vendosja e 
masës se sekuestros ne kuotat e palës debitore në subjektin “KEY COS” sh.p.k, me NIPT- 
L71925020C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217306-06-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EAD1CF-544D-4424-BA0F-CE02ED826335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EAD1CF-544D-4424-BA0F-CE02ED826335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECD971B-3D46-4F40-826F-2FA86CF76A2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EC3F8D-D1F8-4A9C-86D5-95716D729111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1EC3F8D-D1F8-4A9C-86D5-95716D729111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596272AC-3887-479D-8142-0DC1C65AFAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFF17A8-9411-4E77-A444-18EC6D307774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFFF17A8-9411-4E77-A444-18EC6D307774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDB81F2-DEC7-41AF-AD30-A8A041BAC703
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.156/14 Prot, date 24.05.2019, lëshuar 
nga  Përmbaruesi Enforcement Group, drejtuar QKB, ku është urdhëruar: -Heqja e masës 
se sekuestros ne kuotat e palës debitore në subjektin “KEY COS” sh.p.k, me NIPT- 
L71925020C.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239840-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 18 key.pdf
Pash 18 sipas natyres qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1) qkb.xlsx
v.ortaku 18 key.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-351153-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
26.09.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 2- Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së ortakëve  datë 26.09.2019, ku është vendosur: Ndryshim i emrit tregtar të 
shoqërisë.
Emri Tregtar ishte            ("KEY COS")          u be            ("PARFLOVA   CHICO'S")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga ''Naim Frashëri'', Nr.Pasurie 5/349, Kati Përdhe, 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424107-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 10, Rruga e Durresit, dyqani nr .15;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DF7A10-5D79-4F23-9FD2-0CBEE334DC3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82DBBA27-9916-4728-8481-A6248040E64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7959077E-69C3-4853-845D-3AD14589B12C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CE77C6A-2D1A-4270-BDB0-9996CDB1B2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0805AC-57FE-46D1-8A43-453ADD6EFE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798600F0-B28B-4842-9890-25BB3C22F894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97847C8F-4194-4197-84A4-9E3A72346FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97847C8F-4194-4197-84A4-9E3A72346FD9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456560-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Himçi")                      Nga data "20/01/2020             
Ne daten "20/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Abdyrrahim Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-498116-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.04.2020 per saktesim te kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557138-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
sh.2019.pdf
KEY COS Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
KEY COS  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
v.ortakeve 2019.pdf

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607773-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.10.2020, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rruga ''Naim Frashëri'', Nr.Pasurie 5/349, Kati Përdhe, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E90E2A-010F-4759-BC3D-483C1724A7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E90E2A-010F-4759-BC3D-483C1724A7FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68563729-D5B0-40C0-A586-C599F663B7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9670D41-4F05-47A3-96C7-030468CB9B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C6DF0C-52CC-4ACC-AE3C-D96880C442FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2501117A-2AA6-4564-90E7-F99B56BE72D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E3C79B-4F26-4571-8B36-AC5898059AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825A737E-B12B-4763-BC5D-2FB48A1C0AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825A737E-B12B-4763-BC5D-2FB48A1C0AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=661D6F81-439D-44B9-AA33-3CE2C4EFE018
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727876-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese.pdf
Asambleja.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939925-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-028358-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.11.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Pasuria me nr. 6/172-N.4 e regjistruar ne volumin 31 vol. faqe 149, zona kadastrale 
nr. 8521, Lagja "Luigj Gurakuqi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.7, rruga e Kavajes, objekti nr.138.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-051511-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.12.2022, për deklarim ne te 
dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("0692061981")          u be            ("+355695699969")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9448ABCC-640D-4085-9D53-5371DF1DB713
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58375C96-150B-4788-B556-625AFA946DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E69FE38-44CA-42E3-AEB9-C10585FF6B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9C71C2-F5AD-43E0-B3B0-148947E29C21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A8EFF0-C843-4324-A876-56BD784A0819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B721ABC4-7226-43D1-84A5-B180C8EFABF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529FCB47-7287-4092-B51D-8BB489151C1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8253132C-64BA-42AF-BD8E-7545542344CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE2FF653-9D0B-4582-A022-451DF5CAB587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21EAE2C6-DA69-49B9-B021-F50B2C90413C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=411968F9-C79A-4848-B2B0-075643FB353A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8321F3-BD3A-4716-B6B3-1B4986E2F927

